
X =dě
Objednávka pobytu

Penzion Savoy

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základni škola Děčín ll,
příspěvková organizace
Kamenická 1145
405 02 Děčín
lČ: 72743735

Holubička Pavel
Penzion Savoy
Dolní Maxov 219
468 44 Josefův Důl
lČ: 64667014
DIČ: CZ7607012545

l. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.
Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby.
Obě strany se roZhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzáýemné obchodní
činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

3. Cena, platební podmínky

Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:
Termin: 12.-16.6.2023. 12.6. začátek stravování obědem, 16.6. konec stravováni snídaní a poslední dop. svačinu
dostávají děti na cestu.

Místo: Penzion Savoy, Dolní Maxov 219, 468 44 Josefův Důl
Počet žáků: cca 48, bude upřesněno do 12.5.2023.
Věk: 8 let.

Pedagogický doprovod: cca 5, bude upřesněno do 12.5.2023.
Cena: 560,-KČ VC. DPH/osoba/noc. Osoby starší 18 let, platí rek. poplatek obci 20,-Kč/osoba/den
V ceně: ubytování, stravováni (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den).
zvýhodnění: 40+ plně platících dětí = na 10 dětí lx ped. doprovod zdarma l 40- plně platících dětí = na 15 dětí
lx ped. doprovod zdarma. Nad rámec zvýhodnění 610,-Kč/osoba/noc.



J. Platební podmínky

obě strany se dohodly na výši zálohy 50% z kalkulované částky. která je splatná do 12.3.2023 včetně. Doplatek
.je splatný po konci pobytu a bude vystaven dle skutečného počtu osob.
Veškeré platební údaje budou uvedeny na zaslaných dokladech. které budou Ob.jednatcli doručeny
\ cIcktronické podobč na jeho c-níail,

5. Storno podmínky

V případě zrušeni pobytu po zaplaceni zálohy. záloha propadá nebo může být účtováno storno vc výši:

50 °(0 ceny služeb - 30 - 8 dnů před terminem nástupu
100 "o ceny služeb - 7 - O dnů před terminem nástupu
2 dny před pobyteni je Objednatel povinen u případě změny aktualizovat počty. které budou brány jako reálné.
V případě sníženi počtů v období kratšiní než 2 dny před při.jezdem (poslední upřesněni). může být účtována l.
noc .jako storno poplaiek. V případě onemocnění účastníka \' průběhu pob}1ll. se po vzájemné doln|u\'ě a na
základě lékařského potvrzeni vrací peníze za ubytovállí a stravu osob. za každý nezapočatý den rzm. noc (např.
pokud odjede r úterý, vratná částka je za dny středa. čtvrtek...).

Poskgiovatd potvrzujc. že nebude účtováno .jakékoliv s1ořt)o v připadč. že sc pobyt nebude moci uxkuwčnit
v návaznosti na nařizcni KHS nebo vlády ČR. To samé pIati i pro karanténu jednotlivců.

6. Společná a závčrečná ustanovení

Tato dohoda.jc vyhotovena vc dvou ste.jnopiscch. z nichž po .jednom obdrží každá strana dohody.

Při .nakládáni osobními údaii budou obč strany postupovat v souladu s právnini řádem České republiky.
zejména sc zákonem č. 101."2000 Sb.. o ochranč osobních údajů. vc znčni pozdčjšich předpisů, nařízeni EP a
Rady 2016.'679,
Tuto dohodu lze mčnit a doplňovat pouze piscinnou formou. Smluvní strany tcdy pro .jakoukoli zmčnu či
doplnčni této dohody vylučuji jakoukoli jinou než písemnou formu,
Strany dohody prohlašuji. že veškerá ustanoveni [é[o dohody považuji za rozhoduj icí.
Obč strany dohody potvrzuji autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašují, že si
tuto dohodu přečetly. že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. vážnč a srozumitclnč.

' r"


